お取引先様各位

苫小牧営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

さて この度、サービスの向上を図るべく、苫小牧営業所を移転する運びとなりました。

移転を機に、これまで以上にお得意先様、仕入先様のお役にたてるよう所員一同、精励

いたす所存ですので、今後ともご指導を頂けますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬 具

令和 4年 5月吉日

北海道東リ株式会社

代表取締役社長 德島 裕恭

業務開始日 2022年 5月 23日（月）

移転先住所  〒053-0027 苫小牧市王子町 3丁目 5-28

電話番号 0144-77-3185

FAX番号 0144-77-3186